МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ КУЖЭҤЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН ТОКТАЙБЕЛЯК

ЯЛ КУНДЕМ АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ТОКТАЙБЕЛЯКСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 октября 2020 года № 57

Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося
 в собственности МО «Токтайбелякское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
 среднего предпринимательства
Токтайбелякская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Токтайбелякское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
     И.о. главы Токтайбелякской

     сельской администрации                                               Т.М.Каменщикова
Утвержден

постановлением Токтайбелякской

 сельской администрации

№ 57 от 05 октября 2020 г.

Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности МО

«Токтайбелякское сельское поселение», предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п

	Вид объекта учета
	Местонахождения и адрес
	Технические параметры (год постройки, выпуска, площадь)
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду
	Сведения

об обременении
	Принадлежность объекта муниципального имущества

	1
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Куженерский район
	12:09:0000000:1192,
2433554 кв.м.

	Для сельскохозяйственного производства
	-
	МО «Токтайбелякское сельское поселение»